
Obec Větrušice, IČO 00240974 KEO4 1.6.6 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Schválené rozpočtové opatření  č. 6/2019

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Příjmy
org1 org2

Přijaté neinvestiční dary1 000,0023213319 0,00 1 000,00
1 000,00 Ostatní záležitosti kulturyCelkem za Par: 3319 0,00 1 000,00

Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých1 000,0021323613 0,00 1 000,00
1 000,00 Nebytové hospodářstvíCelkem za Par: 3613 0,00 1 000,00

Příjmy z pronájmu pozemků1 000,0021313639 4 000,00 5 000,00
1 000,00 Komunální služby a územní rozvojCelkem za Par: 3639 4 000,00 5 000,00

Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného2 000,0021123723 0,00 2 000,00
Přijaté nekapitálové příspěvky27 000,0023243723 60 000,00 87 000,00

29 000,00 Sběr a svoz ostatních odpadů (jinýchCelkem za Par: 3723 60 000,00 89 000,00
Příjmy celkem 32 000,0064 000,00 96 000,00

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Výdaje
org1 org2

Nákup ostatních služeb1 000,0051692310 0,00 1 000,00
1 000,00 Pitná vodaCelkem za Par: 2310 0,00 1 000,00

Opravy a udržování7 000,0051713421 5 000,00 12 000,00
7 000,00 Využití volného času dětí a mládežeCelkem za Par: 3421 5 000,00 12 000,00

Ostatní nákupy jinde nezařazené5 000,0051793636 9 600,00 14 600,00
5 000,00 Územní rozvojCelkem za Par: 3636 9 600,00 14 600,00

Nákup ostatních služeb80 000,0051693723 247 000,00 327 000,00
80 000,00 Sběr a svoz ostatních odpadů (jinýchCelkem za Par: 3723 247 000,00 327 000,00

Výdaje celkem 93 000,00261 600,00 354 600,00

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Financování
org1 org2

Změny stavu krátkodobých prostředků61 000,008115 7 039 500,00 7 100 500,00
61 000,00Celkem za Par: 7 039 500,00 7 100 500,00

Financování celkem 61 000,007 039 500,00 7 100 500,00

Zastupitelstvu předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:

1/2



Obec Větrušice, IČO 00240974 KEO4 1.6.6 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
org1 org2

XXXXX3319 Přijaté neinvestiční dary1 000,000,00 1 000,002321 XXXXX
XXXXX3613 Nebytové hospodářství1 000,000,00 1 000,00XXXX XXXXX
XXXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde1 000,0011 400,00 12 400,00XXXX XXXXX
XXXXX3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než29 000,0060 000,00 89 000,00XXXX XXXXX

103 400,0071 400,00 32 000,00Příjmy celkem

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
org1 org2

XXXXX2310 Pitná voda1 000,0011 000,00 12 000,00XXXX XXXXX
XXXXX3421 Využití volného času dětí a mládeže7 000,00100 000,00 107 000,00XXXX XXXXX
0000003636 Ostatní nákupy jinde nezařazené5 000,009 600,00 14 600,005179 XXXXX
XXXXX3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než80 000,00247 000,00 327 000,00XXXX XXXXX

460 600,00367 600,00 93 000,00Výdaje celkem

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
org1 org2

0000000000 Změny stavu krátkodobých prostředků na61 000,007 039 500,00 7 100 500,008115 XXXXX

7 100 500,007 039 500,00 61 000,00Financování celkem

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno usnesením:                        Na zasedání dne: 31.10.2019

Zpracoval: Starečková Kamila       dne: 11.11.2019

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 6

2/2


